
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 8 3 10 1

205 7

15:18 17:19

╳
9

2
14

5
15

6
17

7
19

8
20

Auszeit

14:13

Ende
15:03

B  SV Blau Wei… S

I II III IV V VI Punkte

20 8 14 13 16 32

2518

20:18

2
10

3
16

5
18

7
20

8
22

9
25

Auszeit

10:11

S
A
T
Z

2

Start
15:06

B  SV Blau Wei… R

I II III IV V VI Punkte

20 8 14 19 12 7

2518 16

15:15 24:22

21:19
╳
12
25

2
15

6
17

7
20

10
21

11
24

Auszeit

12:13
17:18

Ende
15:27

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 5 10 7 9

2211 12

3:3 18:19

2
14

3
15

4
18

5
19

6
21

10
22

Auszeit

21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  SV Blau Weiß Aasee III vs. TuS Saxonia Münster A

Spiel 24 07.12.2024 14:00 Uhr

Thomas-Morus-Schule
48147 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau Wei… 10/14

7 Qrib, Amina X

8 Heß, Johanna X
12 Arndt, Mathilde X
13 Holtstiege, Janna X
14 Roters, Alina X

16 Kleinehollenhorst, Fr… X
18 Bühning, Liora X
19 Schomacher, Elise X
20 Ferber, Marlene Ida X
32 Friedrich, Marit X

B  Libero

B  Offizielle

T Roters, Udo

C

A  TuS Saxonia… 10/14

1 Matthias, Madita X

3 Effah Columbus, Abi… X
4 Gabriel, Rebecca X
5 Decamotan, Sara X
7 Tibabisco Nino, Vale… X

8 Kreyenkötter, Charlot… X
9 Rein, Valerie X

10 Witte, Thea X
11 Grodde, Lea X
12 Steens, Katharina X

A  Libero

A  Offizielle

T Witte, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schiedsrichterlizenzen wurden vorgezeigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Blau Wei… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 63 20 0 2 1
2 3 1 25 2 21 22 0 2 1

3

3 4 2 50 84 42 0 4 2
Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27

Sieger: SV Blau Weiß Aasee III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Enseling, Charlotte 1 Kohues, Elin
2 Laskowski, Charlotte 2 Scheipers, Lena

Schr. Dudak, Charlotte
Assist. Putintsev, Xenia

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


