

Bezirksliga 11 wU16

Frauen

(B) SV Blau Weiß Aasee III vs. TuS Saxonia Münster (A)

Spiel 24

07.12.2024 14:00 Uhr

Thomas-Morus-Schule 48147 Münster



					art :00	A) TuS S	axoni	a	R		de :03	B) SV BI	au We	ei	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	T	9	4	8	3	10	1		20	8	14	13	16	32	
1	l	Spielernr.	Ŀ				5		7	20				18			25
Anfetolling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:18		17:19					20:18			
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 14	5 15	6 17	7 19	8 20	Auszeit	2 10	3 16	5 18	7 20	8 22	9 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:13							10:11

S	Sta 15	Start 15:06 B SV Blau Wei				R		de :27	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	20	8	14	19	12	7		4	8	5	10	7	9	
Ŀ		(18)				16	25		11		12			22
Z		15:15				24:22			3:3		18:19			
		21:19												
2	X 12 25	2 15	6 17	7 20	10 21	11 24	Auszeit	2 14	3 15	4 18	5 19	6 21	10(Q)	Auszeit
	25)						12:13 17:18							21:24

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\overline{}$		_	$\overline{}$		_
(B)	SV Blau Wei 10	/14	(A)	TuS Saxonia 10	/1
7	Qrib, Amina	Χ	1	Matthias, Madita	Γ
8	Heß, Johanna	Χ	3	Effah Columbus, Abi	
12	Arndt, Mathilde	Χ	4	© Gabriel, Rebecca	
13	C Holtstiege, Janna	Χ	5	Decamotan, Sara	
14	Roters, Alina	Χ	7	Tibabisco Nino, Vale	Γ
16	Kleinehollenhorst, Fr	Χ	8	Kreyenkötter, Charlot	Γ
18	Bühning, Liora	Χ	9	Rein, Valerie	
19	Schomacher, Elise	Χ	10	Witte, Thea	
20	Ferber, Marlene Ida	Χ	11	Grodde, Lea	Γ
32	Friedrich, Marit	Χ	12	Steens, Katharina	Γ
B	Libero		(A)) Libero	

(A) Offizielle

T Witte, Sven

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
Schiedsrichterlizenzen wurden vorgezeigt.									

l					\mathbb{R}	Libero								
	Œ	3) s	V E	Blau	Wei	TuS S	axor	nia.	(/	B Offizielle				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Τ	Roters, Udo		
	1	1	1	25	1	63	20	0	2	1				
	2	3	1	25	2	21	22	0	2	1				
					3									
	3	4	2	50		84	42	0	4	2				
	St	art	: 14	1:00	Ende:	15:27	Daι	ıer	: 1:2					
	Sie	ege	r: S	V BI	au Wei	iß Aase	ee II	[2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Enseling, Charlotte		1	Kohues, Elin			
2	Laskowski, Charlotte		2	Scheipers, Lena			
			Schr.	Dudak, Charlotte			
		Assist.	Putintsev, Xenia				